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I gy, prot.
pRAHOVEC -ORAHOVF\C

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 03/L-048, pér Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésite, 1

- plotésuar dhe ind ‘
Vetégevesisien” Lokale t€ Republikés 'sé - Kosoves, Nt 03/L040; (Gdzeta ' zyrtare ‘e’ Repiiblikés s€
Kosovés, 28/2008), nenit 5, 7 dhe 8, t€ Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjés sé
Sobvencioneve Nr.1427 e datés 28.04.2017, dispozitat e nenit 8,10,12 dhe 16 t& Rregullores MF-Nr-
04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik té 0JQ-ve nenit 74, dhe nenit
92, paragrafi 4, t& statutit t& komunés Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, dhe Thirrjes Publike Nr. 338 t&
datés 31.01.2018, bazuar né vendimin Nr. 01/63/18, pér formimin e Komisionit, pér Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e Aplikacioneve pér Ndarje t& Subvencioneve nga DKRS- ja pér vitin 2018, Komisioni

Vlerésues nxjerr kete:

VENDIM

1. N& pérputhje me afatet, detyrat dhe pérgjegjésite e Komisionit vierésues t& pércaktuara me
Rregulloret e lartécekura dhe vendimit t& Kryetarit t& Komun€s dhe mbi bazén e thirrjes
Publike Nr. 338 t€ datés 31.01.2018, Komisioni ka shqyrtuar dhe vlergsuar t& gjitha
aplikacionet dhe dokumentacionin pérkatés t€ dérguar nga 0JQ-t&, ku sipas kritereve,
Komisoni Vlerésues ka shpallur fitues per Subvencionim kéto OJQ:

2. NR EMRAT E OJQ-VE SHUMA

2.1 OFQ FEKT ooomecerummmmmmsssessssssmssssssssssissssasass 1,000.00€
2.2 AUTO MOTO ccreemcrnsressseasmcomssmrsmssssasmssszssass 800.00€
2.3 KLUBIISHAHUT RAHOVECL.ceoccnen- 1,200.00€
2.4 KF XERXAurucrmccmrarssssassensscsnsrasssessessases 3,750.00€
2.5 SHL KOSOVA 500.00€
2.6 ANADRINIA .oocovmeermrmmsseoserssissmsmsassssecsastes
s e sa 27 QJQHAREJA S e
o ey g R SHIL LT RINOR TRA

2.9 SHKA BAJRAM CURRL..ocoomimrumscsisnens 2.500.00€
2.10 SHKA RAHOVECT .ooverrcmncnsrasmmssisennes 1,000.00€
211 KF RATKOC oo eeearmnininnanermreeasimessassnnass 3,750.00€
212 KF DEJNL covrnriraresessrimsssasascsssssmmsssaseess 2,200.00€
2.13 KE RAHOVEC .ovcuccaiermsrasenscossmnsmssmassss 16,000.00€
2.14 SHKOLLA E FUTBOLLIT RAHOVERI .. 800.00€
2.15 KF DRENOCL....covreenvasenmsssseosmssesmsinssssssss 2,200.00€
2.16 SHKOLLA E FUTBOLLIT DRENOCE..... 500.00€

2.17 KB RAHOVECK...coiemiinnimrcrmsnimeenenss 22,000.00€

ryshuar me Ligjin Nr. 03/L.222 dhe Ligjit Nr. - 04/L=1 16menim 58, & Ligjit~per" -



